1

虞人社职〔2019〕1-1 号

关于陈亮等 915 人具有工程师任职资格的通知

各有关乡镇、街道、部门和单位：

根据绍兴市人力资源和社会保障局绍市人社职〔2019〕5 号文件

通知，经绍兴市各有关工程中级专业技术职务任职资格评审委员会

评审通过，陈亮等 915 人具有工程师任职资格，现予公布。具体名

单如下：

一、经绍兴市水利、交通专业工程中级专业技术职务任职资格

评审委员会 2018 年 12 月 16 日评审通过（150 人）：
绍兴市上虞区丰惠镇事业综合服务中心 陈 亮

绍兴市上虞区水文站 俞国强

绍兴市上虞区海塘工程管理所 谢建成

绍兴市上虞区水利工程管理所 冯 良 姚军波

绍兴市上虞城市建设集团有限公司 管泽华

绍兴市上虞区交通集团有限公司 张宇驰

绍兴市上虞交通勘察设计有限公司 凌 钦

绍兴市上虞交通建设监理有限公司 卢履薄 徐清清 陈鑫源 潘力群

浙江中晨建设有限公司 许孟省 俞丹丹 俞坤权 钱军良

王娇燕 王鑫龙 许国梁

浙江大舜公路建设有限公司 鲁雅岗 徐 涛 何 娟 葛相裕

范亚萍 王银江

浙江义丰生态工程有限公司 任光华 谷建城 张荣祥 魏文华

阮小平 李 龙 高 斌 王苏聪

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

2

杭钢杰 冯钢建 应肖荣

浙江世扬建设有限公司 叶佰桥 叶 荣 徐伟伟 赵 杰

胡钟坤 邵江生

浙江荣裕环境建设有限公司 薛 梁 张 啸 朱吉峰 马越飞

周程琪 洪 一

浙江轩翔建设有限公司 孙 杰 陈 清 顾宝军 姚伟明

朱刚祥 沈三扬

浙江卫泰建设有限公司 姚鹏刚 姚巧盈 沈中华 黄卫栋

赵益明

浙江众汇交通工程有限公司 王雅芳 陈瑞聪 张晓婷 王荣江

陈小萍 崔业祥

浙江程隆建设有限公司 陈秀华 任泽峰 余立萍 任 达

浙江丰谊建筑有限公司 金 晶 杨增法 金力森 陈 飞

浙江金舜环境建设有限公司 沈 淼 陈 辉 赵丹洋 赵志芳

浙江豪通建设有限公司 蒋君华

浙江经纬路桥工程有限公司 王正珍 李伟增 张洪斌 严培军

浙江亚亨环境建设有限公司 秦永霞 陈碧娟 李彩霞 朱鹏程

浙江江河建设有限公司 张 威 黄车杰

浙江姜晟电力工程有限公司 张新宇 刘立志

浙江森磊建设有限公司 高夏青 池惠新

浙江中林水电工程有限公司 吴海阳 王益桥

浙江文通建设有限公司 杨奇泽 林根兴

浙江禹东建设有限公司 任立琴 王惠土

浙江大宇交通工程有限公司 沈 科

浙江丰安市政工程有限公司 姜旭栋

浙江金航路桥工程有限公司 吴 坚

浙江龙泽建设有限公司 黄 迪

浙江三维建设实业有限公司 陈秀丽

浙江文和环境建设有限公司 陈建平

浙江文盛集团有限公司 王帅君

浙江朗屹建设有限公司 崔凯歌 屠月海 周月玲

浙江越北建设有限公司 金雪萍 李 超 李小军

龙德建设有限公司 胡光烈

绍兴大木建设有限公司 潘燎杰 倪海军 舒建忠 华丽萍

鲁建岳 叶林森 王国梁

绍兴围合装饰有限公司 陈 波 陈克锋 方 尧 冯春来

3

胡加委 赖青华 张建昌

绍兴凯晟建筑有限公司 郑向荣 孙金法 王美良 林 勇

绍兴明昂环境建设有限公司 冯冠奇 杨丽萍 徐 丹 赵勇江

绍兴星启劳务有限公司 胡挺伟 金长东 王根良 吴佰龙

绍兴市舜峰园林工程有限公司 刘文博

绍兴铭涛建设有限公司 王浩亮

绍兴军博建设有限公司 徐永苗 戚炳炳

绍兴鑫丰钢结构有限公司 徐尧明 徐小文

绍兴一坤建设有限公司 谢益利 何华松

绍兴中渠环境建设有限公司 曾立平 屠纪林

绍兴农发水利建筑工程有限公司 余岳来

绍兴市恒泰环境建设有限公司 娄建锋

二、经绍兴市轻纺工程中级专业技术职务任职资格评审委员会

2018 年 12 月 31 日评审通过（4 人）：
浙江俏尔婷婷服饰有限公司 范艳林 吕晓辉 金 丽

浙江龙盛集团股份有限公司 李世荣

三、经绍兴市石化工程中级专业技术职务任职资格评审委员会

2018 年 12 月 22 日评审通过（87 人）：
浙江龙盛集团股份有限公司 李 君 李 洋 章法良 刘爱慧

黄意利 吴齐超 俞璐飞 黄凯烽

王 超 何豪华 陈 沈 方 良

查道源

浙江皇马科技股份有限公司 高洪军 向松柏 陈荧杰 杜明强

厉 萍 马定连 王金晶 吕 萍

范培霸

浙江中欣氟材股份有限公司 杨平江 邹德林 陈新华 孟惠彪

陈海峰 施正军

浙江国邦药业有限公司 向 普 邱财运 王金龙 吕秋波

杨兵兵 余晖龙

浙江新和成药业有限公司 王振振 韦念想 张炯杰 王成龙

浙江信桥生化科技有限公司 邹小英 任凤华 代 军

浙江正量工程技术服务有限公司 傅钲浩 张清波

浙江亚栋实业有限公司 王建潮 金 伟

浙江闰土股份有限公司 章美忠 陈田木

浙江闰土新材料有限公司 朱健健

4

浙江劲光实业股份有限公司 朱友强 单国静

浙江佑泰新材料科技有限公司 戴春晖 张明玉

浙江佑谦特种材料有限公司 傅冠群 张佳炳 张元福

浙江华亿工程设计股份有限公司 王明明

浙江汇翔化学工业有限公司 徐 涛

浙江鸿盛化工有限公司 王耀堂

浙江新三和医药化工股份有限公司 黄晓萍

浙江新赛科药业有限公司 郭洪巨

浙江瑞华化工有限公司 陶莉莉

浙江聚帆新材料科技有限公司 张师海

浙江新和成特种材料有限公司 贺 靖

浙江林江化工有限公司 徐 新

浙江中科恒泰新材料科技有限公司 何永富

浙江奥复托化工有限公司 孔令山

曼浦汉克化工（上虞）有限公司 江 晟

上海科华染料工业有限公司上虞分公司 刘华玮 姚军华 王晓涛

沈 龙 阙洪辉 潘洪良

上虞新和成生物化工有限公司 鹿宗玉 陈建煌 胡松涛 张生永

张宏伟

上虞京新药业有限公司 王述军 顾晋文 张 磊

绍兴市精益生物化工有限公司 吕立江

绍兴上虞银邦化工有限公司 史银涛 潘荣根

绍兴上虞杭协热电有限公司 刘兴斌

绍兴众昌化工股份有限公司 陈振华

绍兴兴欣新材料股份有限公司 望红星

四、经绍兴市医药工程中级专业技术职务任职资格评审委员会

2018 年 12 月 9 日评审通过（1 人）：
浙江浙邦制药有限公司 宋小小

五、经绍兴市机电制造、电子信息、环境保护、能源和新材料、

综合等专业工程中级专业技术职务任职资格评审委员会 2018 年 12

月 16 日评审通过（128 人）：
绍兴市上虞区机关事业养老保险服务中心 谢 潍

绍兴市上虞区殡葬管理所 徐建芬

绍兴市上虞江滨农场 陈友龙

绍兴市上虞区林业技术推广中心 赵 婧

5

绍兴市上虞区水产技术推广中心 吕泽平

绍兴市上虞人民医院 朱璋华

绍兴市上虞区供水有限公司 宋婧婧

绍兴市上虞区水处理发展有限责任公司 谢一超

绍兴市上虞区水务环境检测有限公司 王景莹 徐坤杰 黄灿梁

李银辉

绍兴市上虞区杭甬运河船闸运营有限公司 陈 烨 陶 金 陈炜玮

绍兴市上虞区舜兴电力有限公司 史炳华 彭 颖 陈 璐 李浩清

王炎钧 单 羽 陈 瑜 严志超

吕城祥

中广有限信息网络有限公司上虞分公司 何 哲

绍兴市上虞区春晖风冷设备有限公司 干苗根

绍兴上虞杭协热电有限公司 陈杰军 丁丽婷 徐 江

卧龙电气集团股份有限公司 卢鹏飞 汪 涛

晨辉光宝科技有限公司 郭杰江

浙江世纪华通车业有限公司 徐伟忠 吕伟峰 景江裕 马亮良

成志高

浙江新益智能驱动科技有限公司 徐海锋 邬冠群 张丹青 宣建兴

王松苗

浙江金盾风机股份有限公司 李谍钢 王 力 周 毅 孙远程

浙江金盾消防器材有限公司 徐桑波

浙江金盾压力容器有限公司 李建波

浙江上风高科专风实业有限公司 卢青青 吕晓锋

浙江春晖智能控制股份有限公司 陈建松 俞 江

浙江阿克希龙舜华铝塑业有限公司 房永庆 王林斌

浙江思纳克热流道科技有限公司 谢春绿 周高升

浙江小精农机制造有限公司 顾锦波 徐志伟

浙江鑫飞智能工程有限公司 夏家杰 郑晓洵

浙江阳光城市照明工程有限公司 李炳军 宋永光

浙江阳光美加照明有限公司 胡君乐 吕景飞

浙江正境环保科技有限公司 章连峰 成 光

浙江自立高温科技有限公司 吴 斌 魏皝芳

浙江天行健水务有限公司 汪 琴 李兴松

浙江锋龙电气股份有限公司 陈周军 郑梅君

浙江姜晟电力工程有限公司 甘舟舟 林 华 郝文兵

浙江清阳环境工程有限公司 郑 薇 曹熠琳 阮锦丹

6

浙江汇隆空调设备有限公司 章潮江 揭少平

浙江金丰人防设备有限公司 严军锋 孙培军

浙江科力风机有限公司 金银钢 陆琪琳

浙江滨特热能科技股份有限公司 景大伟

浙江春晖磁电科技有限公司 燕 杰

浙江春晖环保能源股份有限公司 范飞标

浙江冠峰食品机械有限公司 徐国峰

浙江国祥股份有限公司 倪焕军

浙江国祥自动化设备有限公司 杜华杰

浙江杭特容器有限公司 沈振伟

浙江晶盛机电股份有限公司 周建灿

浙江蓝能燃气设备有限公司 章建海

浙江闰土股份有限公司 俞松叶

浙江太阳股份有限公司 陈利江

浙江阳光照明电器集团股份有限公司 江 琦

浙江中欣氟材股份有限公司 宋玉琴

绍兴市奥达化工设备有限公司 任吉巧 洪 俊

绍兴市上虞众联环保有限公司 黄苏莺 吕赛君

绍兴市上虞金冠化工有限公司 周建祥 王世铭

绍兴上虞诚信机电科技有限公司 徐 丹

绍兴上虞隆迪电器有限公司 丁伯龙

绍兴上虞隆鑫网络科技有限公司 景兴尧

绍兴市上虞电力电容器有限公司 章建鸣

绍兴市昊特热能科技有限公司 朱明杰

绍兴市肯特机械电子有限公司 王钢祥

绍兴丽景装饰设计工程有限公司 陈 帅 孙市伟

绍兴市振海劳务有限公司 王一舜 施秋梅 水 飞 冯国强

绍兴大木建设有限公司 凌 华

绍兴围合装饰有限公司 曹轶青 杨亦林 程 建

绍兴市舜峰园林工程有限公司 钟波达

浙江华昇消防机电安装有限公司 孙天林

浙江中建路桥设备有限公司 张苗红

浙江海峰建设有限公司 周金国

浙江豪通建设有限公司 郑巨款

浙江文通建设有限公司 陈晓清

浙江亚亨环境建设有限公司 李何军

7

浙江烨舜建设有限公司 章小平

浙江越北建设有限公司 乔 优

六、经绍兴市上虞区建设工程中级专业技术职务任职资格评审

委员会 2018 年 12 月 30 日评审通过（545 人）：
沥海镇事业综合服务中心 陈向兵

谢塘镇事业综合服务中心 魏顾郎郎

驿亭镇事业综合服务中心 金效益

杭州湾上虞经济技术开发区招商局 唐光健

绍兴市上虞区地理信息中心 葛潇钦

绍兴市上虞区房屋征迁二所 施伊范

绍兴市上虞区质量技术服务中心 金 棋

绍兴市上虞区规划管理服务中心 顾灵恩 王哲奇 顾立军 任 洋

绍兴市上虞区土地勘察测绘队 张欣刚 陈卓扬

绍兴市上虞区城建规划设计院 何梦昱

绍兴市上虞区城建规划设计院（编外） 赵智利 丁彩萍 曹盼盼

绍兴市上虞区测绘中心（编外） 王 杰 韩 鋆 夏奇峰 李银桂

陈荣杰 陈永华 蒋国勇 朱月平

何华锋 俞云波

绍兴市上虞区园林管理中心（编外） 朱江英

绍兴市上虞城市建设集团有限公司（编外） 顾钫钫

绍兴市上虞区供水有限公司 宋金涛 朱宣伊 蔡 青 张鑫杰

沈 超

绍兴市上虞区排水管理有限公司 王 升 张 山 范远炯

绍兴市上虞区水业建设工程有限公司 金 刚 叶一凡

绍兴市上虞区水处理发展有限责任公司 陈 波

绍兴市上虞园林绿化工程建设有限公司 任明洋 姚微音 王 利

绍兴市上虞大众劳动事务代理（所）有限公司 张佳琦 徐立东

绍兴市上虞区虞舜旅游实业有限公司 徐科杰

绍兴大通农副产品批发市场有限公司 宋仲坛

绍兴上虞大通市场发展有限公司 陆游佑

绍兴市上虞城市建设集团有限公司 何洪峰

绍兴市上虞高铁新城建设投资有限公司 龚国灿

绍兴市上虞杭州湾建设开发集团有限公司 项岳源

华汇工程设计集团股份有限公司上虞交通市政分院 冯加刚 沈 盛

绍兴围合装饰有限公司 王 坚 习树梅 陈 良 李建伟

唐雅卿 寿林勇 叶 昇 于德祥

8

夏浩良 陈 城 左 磊 阮水峰

徐方明 严立军 朱振华 王杰科

刘金彪 章迪波 王金龙 郑方锦

绍兴星启劳务有限公司 戴丽萍 符国江 朱光平 应万福

朱宏业 李 洲 史 健 周立平

宋国君 孙 军 孙 越 王国史

陈 龙 胡荣英 邵丰收 余启国

康 健 宋鲲鹏 郑如钢 胡海丰

绍兴丽景装饰设计工程有限公司 周三田 方强锋 郭 杰 万少植

许 俊 马李振 郑 健 王海强

乔 敏 王勤之 夏 伟 王云飞

姚骏杰 贝建华 卢 军 马春苗

王惠丽 朱涛军 张仁重

绍兴大木建设有限公司 张 斌 朱瑜菲 陈林峰 张雷斌

王泽民 吴碧君 汤幸杰 赵斌挥

汪金良 张乾灿 邵宇超 黄兴明

阙翔威 叶大发

绍兴铭涛建设有限公司 李国庆 任志坚 史德丰 葛银飞

徐伟江 陈亚芬 龚力红 陆善江

任金岳

绍兴市舜峰园林工程有限公司 王雄飞 曹 刚 谢俊俊 徐 蓉

张尉钊 王 淼 贾 瑜 张俊上

宓能茂

绍兴宏业市政园林工程有限公司 章仕林

绍兴东源环境建设有限公司 赵 强 马 瑶 沈美琴 王钦锋

陈月明 徐文荣 张江涛 竺鑫松

绍兴宏杰建设工程有限公司 陈 达 林 斌 陈伟良 金海波

韩 标 吴益云 章仲友 俞淑颖

绍兴军博建设有限公司 任斌峰 竺海东 丁庆标 王根松

周凌燕 朱立江 陈榴钢 吴 俊

绍兴凯晟建筑有限公司 许 诚 石智慧 陈 乾 周春江

金碧辉 钱建国 张敏明 李剑光

绍兴海宇建设工程有限公司 邵 芳 刘 烽 杭柏锋 阮树良

李怀香 顾金标 吕 梅 张国夫

周勇刚 沈永兴

绍兴明昂环境建设有限公司 杭黎明 徐殷佳 陈丽英 冯 琳

9

黄燕燕 倪胜海

绍兴市舜坤建设有限公司 郑煜华 陆君磊 王林锋 杜志田

吴海军

绍兴市振海劳务有限公司 吴佳鸿 章 强 娄 竞 冯铁军

张迈进

绍兴虞佳建设有限公司 宋建锋 张 坚 沈 超 林方波

陈建校

绍兴正大港道建设有限公司 傅永钢 叶伟明 严小良 王建华

钱力锋

绍兴上虞诚祥建设工程有限公司 孙建利 詹万里 王一敏 王科能

郑百磊 王洪济 袁春艳 王 期

绍兴市上虞区常绿园林工程有限公司 丁双钦 杨天祥 林 光

屠有金 叶雪梅 韩徐刚

倪 娜 杨湘刚 王红良

陈丽莎 章浙锋 施 伟

宋 青 官树标 刘佩飞

绍兴市上虞巨星市政工程有限公司 史钟霞 金明佳 徐小兵 丁 立

单 东 沈林峰 蔡连云 林光良

戚行均 王卫明 宋银东

浙江姜晟电力工程有限公司 金志敏 马洪有 丁 强 何坚荣

王玉辛 钱海丽 项楚江 郎海阳

宣伟龙 范婷婷

浙江文通建设有限公司 彭 亮 陈锡军 曹 凌 范人立

许 剑 戴 萍 王佩丽 陈美英

程 铖 郑海送 冯建云 王 维

蒲洪均

浙江越北建设有限公司 范锋平 黄建军 盛国军 严飞虎

吴斌康 虞小军 甘建宇 黄建委

潘拥平 徐柳健 吴黎刚 赵宏强

浙江义丰生态工程有限公司 张 宽 朱威萍 李兰杰 楼未雄

梁海荣 潘 波 顾刚强 徐 军

宣苗晖 汪德均 王富春

浙江中博信息工程有限公司 徐云良 陈 星 蒋忠良 潘伟江

梁秋芳 盛诗海 顾芳菲 楼海杨

刘伟波 汪 学

浙江舜元建设有限公司 陈 霞 马见龙 周剑波 罗立文

10

郑松彪 王炯波 周 伟 丁书江

马郑龙

浙江亚厦装饰股份有限公司 徐正基 施 波 黎 杰 赵 新

甄 颖 陈 俐 王慧敏 徐莉萍

浙江海峰建设有限公司 邹武红 冯鹏君 李世良 毛小迷

吴卫斌 叶方方 夏亚芬 成立军

浙江中富建筑集团股份有限公司 李坊芳 郑晓镭 张铁飞 王建丰

谌杰娟 金伟达 徐剑峰 王 洋

浙江凤山建设工程有限公司 夏诗军 朱长权 闫 波 王国钧

徐高飞 李华良 章雪苗

浙江舜江建设集团有限公司 韩华明 李柯栋 郑梦平 张清清

李贵标 沈江晖

浙江中晨建设有限公司 秦永强 王 泽 黄 勇 俞 龙

周钰龙

浙江舜杰建筑集团股份有限公司 王 金 陈国平 梁建军 田德俭

陈春锋

浙江亚亨环境建设有限公司 罗国栋 顾培军 章芳芳 金 汛

浙江程隆建设有限公司 陈佳莉 倪桂娣 姜泽锋 胡芸芸

浙江汇元市政工程有限公司 周 洁 何建军 章 钱 王锡均

浙江江河建设有限公司 屠月飞 杨臣炳 阮国华 宋尧坤

浙江禹东建设有限公司 王军利 许 烨 陈永祥 徐卫勇

浙江纳特智能网络工程有限公司 蒋洁芳 万宝丰 方亮亮 陆 斌

浙江宏祥建设工程有限公司 李建龙 樊乾坤 谢锡利

浙江华康工程管理有限公司 陈 伟 李建丰 叶 滨

浙江华昇消防机电安装有限公司 金 燕 蒋华全 邓友元

浙江金航路桥工程有限公司 任苗娣 张 斌 沈松海

浙江良康园林绿化工程有限公司 季 宸 宣玲娣 黄旸钧

浙江荣裕环境建设有限公司 王 力 阮国平 夏杰锋

浙江世扬建设有限公司 叶天明 夏吉忠 孙岳君

浙江罗力体育设施工程有限公司 章丽芳 章银峰 范涨荣

浙江海滨建设集团有限公司 邵文光 王 彪 何高峰

绍兴森美园林建设有限公司 庞月圆 谭迪威 金 静 叶胡军

绍兴博远市政工程有限公司 陈锡联 丁建华 方 铭 夏丹萍

绍兴金丰环境建设有限公司 吴宝钧 应金水 章明君 叶军江

绍兴市天水园林绿化有限公司 董潮荣 顾孝杰 桑保良 伊沙沙

绍兴纬创环境建设工程有限公司 冯 伟 徐鑫军 马海江

11

绍兴文金建设有限公司 陈 彪 周春炜 沈海明

绍兴天晟建设有限公司 王柳柳 李佳倩 孙佳乐

绍兴鑫丰钢结构有限公司 徐浙尧 顾有朋 徐文斌

绍兴皓诚环境建设工程有限公司 陆飞清 叶冬冬

绍兴市海湾劳动服务有限公司 唐 兴 何杏君

绍兴市恒泰环境建设有限公司 陈锡斐 徐爱萍

绍兴绿野环保技术工程有限公司 郑吉芬 黄振新

绍兴市翔天建设有限公司 孙国昌 娄立江

绍兴小草建筑工程有限公司 赵益丰 汪建荣

绍兴一坤建设有限公司 顾立锋 吴建森

绍兴中环建设工程有限公司 陈小峰 吴一江

绍兴中渠环境建设有限公司 陈 钢 阮成刚

绍兴景悦市政工程有限公司 叶秀萍

绍兴绿也园林工程有限公司 董国强

绍兴新峰建设有限公司 徐晓敏

绍兴一鸣检测科技有限公司 杨永锋

绍兴市方兴劳务有限公司 陈林超

绍兴市上虞区中鑫园林绿化有限公司 王 军

绍兴市上虞崧城市政园林工程有限公司 景 伟

绍兴市上虞先锋混凝土有限公司 倪国军

绍兴市上虞先锋市政工程有限公司 王和兴

绍兴市上虞长丰房地产开发有限公司 叶利芬

绍兴市上虞区恒屹建设工程有限公司 沈嫦云

绍兴上虞宏佳环境建设有限公司 骆河飞 来利华 蒋婵娟 徐云华

李信珑

绍兴上虞沽渚绿化工程有限公司 阮金标 阮虞美

绍兴市上虞金嘉置业有限公司 童正江

浙江豪通建设有限公司 毛立泉 俞 建

浙江佳诚市政建设发展有限公司 金 俊 沈银土

浙江金舜环境建设有限公司 龚铭江 章柏会

浙江凯利装饰工程有限公司 杨锦锦 蔡晓敏

浙江朗屹建设有限公司 魏黎明 朱 彬

浙江龙泽建设有限公司 沈 利 王丽琴

浙江三叶园林建设有限公司 杭利萍 闻嘉晨

浙江上安建设有限公司 薛 超 蒋桔勇

浙江双堰建筑工程有限公司 夏坤成 李波涛

12

浙江舜达建设工程有限公司 宣佳伟 李海峰

浙江伟润建筑工程有限公司 陶朱毅 陈海英

浙江亚厦景观园林工程有限公司 陈 钦 赵城钢

浙江智杰建设管理有限公司 章雄伟 沈伟烽

浙江中企建设集团有限公司 徐鉴标 蔡荷倩

浙江中泰建设工程有限公司 宣 城 王华杰

浙江大丰管网有限公司 王丹华

浙江迪森园林工程有限公司 吴炳荣

浙江丰安市政工程有限公司 顾梦姣

浙江晨坤实业有限公司 冯高翔

浙江国祥股份有限公司 陈 锋

浙江鸿富建设有限公司 邵森火

浙江华亿工程设计股份有限公司 王 锋

浙江汇达建筑装饰工程有限公司 徐雅萍

浙江金晨建设有限公司 陈伯龙

浙江金赛装饰工程有限公司 全一斌

浙江康达建筑有限公司 姚 炜

浙江梁湖建设有限公司 赵志明

浙江绿瑶园林工程有限公司 潘灿萍

浙江森磊建设有限公司 茅 良

浙江上风建设有限公司 李 丹

浙江舜华建设工程有限公司 陆垒耿

浙江施朗龙山工程设计有限公司上虞设计分公司 任淑颖

浙江舜阳设备安装工程有限公司 沈文良

浙江腾海建设有限公司 王浙名

浙江卫泰建设有限公司 郑溢波

浙江文和环境建设有限公司 崔华江

浙江文盛集团有限公司 池小牛

浙江轩翔建设有限公司 应培峰

浙江雅图传媒环艺股份有限公司 章 鑫

浙江亚厦幕墙有限公司 章泽鑫

浙江烨舜建设有限公司 陆冬冬

浙江宇康工程管理咨询有限公司 姜飞碟

浙江中林水电工程有限公司 潘忠伟

浙江众汇交通工程有限公司 徐潇丹

舜杰建设（集团）有限公司 顾河锋 潘泽于 祝生军 郭 毅

13

舜元建设（集团）有限公司 吕佳杰 郦永刚

世安建设集团有限公司 郑益锋 戴佳萍

华升建设集团有限公司 许少龙

龙德建设有限公司 张 凡

中鑫建设集团有限公司 陈天海

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2019 年 3 月 5 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2019年 3月 5日印发

共印 200 份